etiam firme intentionis nostre et immutabilis propositi esse predicta capitula et omnia et singula in eis contenta servare attendere et complere et in nullo contrafacere, propterea, laudans, approbans et emologans dicta capitula et omnia et singula in eis contenta, gratis et mea certa scientia, promitto et bona fide convenio, firma et sollempni stipulatione mediante, dicte sacre regie magestati ac notario infrascripto tamquam publice persone, nomine ipsius sacre regie magestatis et aliorum quorum interest vel poterit interesse legitime stipulanti et recipienti, quod ego servabo attendam et complebo operis per efectum integrer et complete, servareque attendere et complere promitto, ut supra, inviolabiliter et omni contradictione et dilatione seu mora ac obstaculo remotis, dicta capitula et omnia et singula in eis contenta expressa et specificata, que per me, et seu alios pro me, servanda attendenda et complenda sunt juxta eorum seriem et tenorem, compleisque et attendi pro me faciam per personas in ipsis capitulois mentionatas seu alias, seu operam cum effectu dabo quod ipse persone seu alie pro me facient attendent et complebunt indilat omnia et singula que per eas seu alias pro me facienda et complenda existunt juxta formam seriem et effectum dictorum capitulorum et contentorum in eis, et in aliquo non contraveniam faciam attentabo seu procurabo. Et ita juro in animam meam ad sancta quatuor Dei euangelia manibus meis corporaliter tacta, me omnino servaturum et impleturum ac in nullo contrafacturum seu contraventurum; ac pro hiis omnibus sic attendendis servandis et complendis obligo dicte sacre regie magestati ac aliis personis quarum interest in manu et posse dicti et subscripti notarii tamquam publice persone hec a me recipientis omnia et singula bona mea presentia et futura. Actum est hoc in civitate Majoricarum die sabbati tercia mensis madii anno a nativitate Domini millesimo CCCC Ix. Sig  num mei Arnaldi de Marino predicti qui hec laudo firmo et juro.

Testes hujus rei sunt venerabilis Johannes Nicholau presbiter et Gabriel de Verino legum doctor civis Majoricarum.—(ARCH. PROTOCOLOS. Lib. de actos del not. Gabriel Abeyar.)

E. AGUILÓ.

TRASLACIÓN
DE LA UNIVERSIDAD LITERARIA DE MALLORCA
AL COLEGIO DE MONTESIÓN
1769

En la ciudad de Palma, capital del Reyno de Mallorca, á trece días del mes de Noviembre de mil setecientos sesenta y nueve.

En el mismo Ayuntamiento ha entrado el M. I. Sr. D. Francisco Ferrer de Sant Jordi, Pro. y canónigo de la Sta. Iglesia, Rector y Pro. cancelario de la Universidad Luliana y ha demostrado al M. I. Ayuntamiento de la Ciudad la satisfaccion con que ponía en su noticia haverse executado la tarde del sábado, once del corriente, la traslacion de la Universidad al Rl. Colegio de Nuestra Señora de Montesión, á que la benignidad de S. M. (q. Dios g.º) se havia dignado aplicarle con Real cédula de 22 agosto anterior, dirigida á este Excmo. Sr. Capitan General como comisionado de la ocupacion de temporalidades que fueron de los PP. expulsos: Que havia manifestado á S. E. las gracias en nombre propio, en el de la Ciudad y su Ayuntamiento por la recomendacion que le confió y en el de todo el Claustro literario; que este en la Junta que ayer celebró, despues de haber señalado Comisionados que concurren con el mismo señor Rector á las Providencias y disposiciones consiguientes á la entrega, le havia encargado eficaz y singularmente el que en nombre y representacion de todos asegurase á la M. I. Ciudad su reconocimiento y que esperaba de su aplicacion en el desempeño de Patronato que desde la ereccion de la Vniuersidad mantiene, haria la solicitud que fuese mas proporcionada para el logro de las librerías de los tres respectivos colegios, para que en calidad de Biblioteca comun se dedicasen á la misma Vniuersidad; finalmente para mayor seguridad del cumplimiento del encargo que la M. I. Ciudad le hauia hecho, y para que en todos tiempos conste de que en nombre del M. I. Ayuntamiento tributó las gracias al Exmo. desde luego previno, á mi el infrascrito Secretario (por serlo igualmente de la Universidad) que diese á la M. I. Ciudad, si le parecia del caso, copia autorizada del Auto que el expresado señor Rector acordó la misma tarde de la traslacion. Y que para mayor satisfaccion de la Ciudad en